PAGE
1
Решение № 196 от 29.10.2015

Об особенностях составления и утверждения бюджета Озерского городского округа на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Озерском городском округе, Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Приостановить до 01.01.2016 года действие норм Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Озерского городского округа в части планового периода (за исключением прогноза социально-экономического развития, основных направлений бюджетной и налоговой политики).

2. Установить, что в 2015 году:

1) составление и утверждение бюджета Озерского городского округа осуществляется на 2016 год;

2) администрация Озерского городского округа вносит на рассмотрение и утверждение в Собрание депутатов Озерского городского округа проект решения о бюджете Озерского городского округа в срок не позднее 1 декабря 2015 года;

3) разработка и утверждение администрацией Озерского городского округа среднесрочного финансового плана Озерского городского округа в связи с отсутствием показателей межбюджетных трансфертов из бюджетов других уровней не осуществляется.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков